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Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE MONTERIA - CÓRDOBA    
E.            S.          D. 
 
REF.: Proceso Ejecutivo Hipotecario del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra 
MANUEL ROBERTO GRUESO ANGULO   
 
ASUNTO:    Liquidación del Crédito    
 
RAD.: 230013103002 2021-00273-00     
 
 
LEOPOLDO MARTÍNEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la 
referencia, por el presente escrito me permito su señoría presentar la Liquidación del Crédito. 
Así: 
 
LIQUIDACIÓN DEL CREDITO A FECHA MARZO 16/ 2023 

FECHA CAPITAL 
TASA DE 

INTERESES INTERESES 
CAPITAL CON 

INTERESES 

INTERESES REMUNERATORIOS 16/06/2021 al 12/11/2021  $                       25,078,658.00    

Nov 13 al 30/21  $         297,499,995.00  1.30%  $                         3,855,599.94   $              326,434,252.94  

dic-21  $         297,499,995.00  2.18%  $                         6,485,499.89   $              332,919,752.83  

ene-22  $         297,499,995.00  2.21%  $                         6,574,749.89   $              339,494,502.72  

feb-22  $         297,499,995.00  2.29%  $                         6,812,749.89   $              346,307,252.60  

mar-22  $         297,499,995.00  2.30%  $                         6,842,499.89   $              353,149,752.49  

abr-22  $         297,499,995.00  2.38%  $                         7,080,499.88   $              360,230,252.37  

may-22  $         297,499,995.00  2.46%  $                         7,318,499.88   $              367,548,752.24  

jun-22  $         297,499,995.00  2.55%  $                         7,586,249.87   $              375,135,002.12  

jul-22  $         297,499,995.00  2.63%  $                         7,824,249.87   $              382,959,251.99  

ago-22  $         297,499,995.00  2.77%  $                         8,240,749.86   $              391,200,001.85  

sep-22  $         297,499,995.00  2.93%  $                         8,716,749.85   $              399,916,751.70  

oct-22  $         297,499,995.00  3.07%  $                         9,133,249.85   $              409,050,001.55  

nov-22  $         297,499,995.00  3.22%  $                         9,579,499.84   $              418,629,501.39  

dic-22  $         297,499,995.00  3.57%  $                       10,605,874.82   $              429,235,376.21  

ene-23  $         297,499,995.00  3.60%  $                       10,709,999.82   $              439,945,376.03  

feb-23  $         297,499,995.00  3.77%  $                       11,215,749.81   $              451,161,125.84  

Mar 01 al 16/23  $         297,499,995.00  2.05%  $                         6,108,666.56   $              457,269,792.40  

 LIQUIDACION DEL CREDITO  $                     159,769,797.40   $              457,269,792.40  

 

 
 
TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CREDITO……………..……….…..….…..…..$ 457’269.792,40 
 
Renuncio a notificación, término y ejecutoria del proveído favorable. 
 
Del señor Juez, cordialmente. 
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